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Mpogaxa MAZDA 1989 B AnTanckom Kpae Ha Toprax no 6aHkpoTCTBY

OnucaHue umyllecTBa:

ABTOMOOUNb «Mazda Titan», 1989 r.B., r/H X573KX22, Ne waccu (pambl)
WGT4T*100687, uBeT 6enbii, ABEPU CMHErO LBETA, MO KOPMYCY CKOSbI,

TPELUUHbI, pXKaB4YMHA.

HavyanbHas yeHa:

89250.00

O6pemeHeHuMe:

3anor, 3anpeT Ha p/ag

Appec nora:

AnTanckuin kpan, bapHayn r

Homep ni3peweHuns

260219/2705349/01

dopma npoBeaeHUsi TOProB:

OTKpPbITBIN ayKUNOH

CraTyc TOpros: 3aBepLueHbl
Hauyano npuema 3asiBOK: 28.02.2019
KoHel npuema 3asaBoOK: 22.03.2019
Mopspok nogayun 3asBOK: null
3apaTtok: 44625.00

MecTo npoBeneneHnus Topros:

r. bapHayn, yn. NuoHepos, 13A, 3 aT. oc. 3.

CpOK N NopAAoOK BHECEHUA 3agaTKa

. 3apgaTok AomkeH NocTynuTb Ha cueT MTY Pocumyulectsa B AnTanckom kpae
n Pecnybnvke Antan He no3aHee AaTbl OKOHYaHWs Nprvema 3asBok. [aTton
BHECEHWs 3aaTka siBNSeTCs Aarta 3a4ncrneHns Ha cyet MTY Pocumyulectsa B
AnTawnckom Kpae 1 Pecnybnuke AnTtai 4eHeXHbIX CPeACTB, BHECEHHbIX B

KayecTBe 3aJaTka.

UcTouHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=335

62618



OpraHusaTtop ToproB

HanmeHoBaHue
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KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc

Cawnt

OBUWECTBO C OrPAHMYEHHOWM OTBETCTBEHHOCTbBIO "OKCIEPT+"

2222797285

222401001

01401365000

92207335

70.1

1112223007709

610498

3yeB Cepren Hukonaesmu

656012, AnTarickun kpaw, r bapHayn, npoesg N'ykTpaHCcnopTHbIN, 4. 8, KB. 1

656002, AnTanckuin kpan, r bBapHayn, yn. NuoHepos, g. 13A, 3 atax, ocduc 3

null

http://akcnepT-npogaxa.pd/



